PORTARIA Nº 040/2022 08 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições
estatutárias, considerando o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Ar t .
42, todos do Decreto Municipal n° 34.891, de 03 de setembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir e Nomear a Comissão Especial para o acompanhamento e a
fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de
22 (vinte e dois) Programadores Pleno de Software Full Stack JAVA/React
Native, ficando desde já designados os seguintes membros, sob a presidência
do primeiro:

a) Marciria Macedo - EMPREL;
b) Ana Carolina Alves Brêda - EMPREL;
c) Breno de Alencar – EMPREL;
d) Maria Selma Barboza dos Santos - EMPREL;
e) Paula Campos - EMPREL;
f) Moisés Batistas - EMPREL;
g) Daniel Julião - EMPREL;

Art. 2º. Caberá a Comissão Especial a responsabilidade pelo fiel cumprimento
do constante no Edital de seleção, recebimento das inscrições,
acompanhamento e avaliação curricular, recebimento dos recursos, divulgação
dos resultados, e além de todos os comunicados que se fizerem necessários,
podendo, inclusive, indicar servidores da pasta para apoiar a comissão no
processo de avaliação

Art. 3º. Estabelecer o prazo de 120 (cento e vinte) dias para a conclusão dos
trabalhos da Comissão, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardo Juarez D’Almeida
Diretor Presidente

		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-08-08T17:07:27-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468